

DanSortering ApS

Ørneborgvej 21, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 91 84 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

Michael Storgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DanSortering ApS Ørneborgvej 21 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 37 91 84 31 |
| | Stiftet: 3. august 2016 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Michael Storgaard Laursen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |
| Modervirksomhed | Sorteringsgruppen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af sortering af industriaffald.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -825 t.kr. mod -782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -923 t.kr. mod -639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2018 - 31/12 2018 | 3/8 2016 - 31/12 2017 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -825.154 | -781.589 |
| 1 Personaleomkostninger | -289.169 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -29.500 | -4.875 |
| Resultat før finansielle poster | -1.143.823 | -786.464 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 17.649 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -33.510 | -48.920 |
| Resultat før skat | -1.177.333 | -817.735 |
| 2 Skat af årets resultat | 254.552 | 178.677 |
| Årets resultat | -922.781 | -639.058 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -922.781 | -639.058 |
| Disponeret i alt | -922.781 | -639.058 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.000 | 40.125 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>37.000</u> | <u>40.125</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 309.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>309.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>37.000</u> | <u>349.125</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 31.125 |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>31.125</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 214.988 | 169.333 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.600.000 | 581.955 |
| Udskudte skatteaktiver | 430.668 | 178.677 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.561 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 570.235 | 20.088 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.957 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.837.409</u> | <u>970.053</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.837.409</u> | <u>1.001.178</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.874.409</u> | <u>1.350.303</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | 38.161 | -639.058 |
| | Egenkapital i alt | <u>88.161</u> | <u>-589.058</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 489.451 | 384.398 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 393.133 | 1.346.686 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.866.781 | 16.160 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 192.117 |
| | Anden gæld | 36.883 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.786.248</u> | <u>1.939.361</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.786.248</u> | <u>1.939.361</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.874.409</u> | <u>1.350.303</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 2018 - 31/12 2018 | 3/8 2016 - 31/12 2017 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 247.799 | 0 |
| Pensioner | 16.364 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.263 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 22.743 | 0 |
| | 289.169 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -254.552 | -178.677 |
| | -254.552 | -178.677 |
| | | |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 50.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -639.058 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -922.781 | -639.058 |
| Koncerntilskud | 1.600.000 | 0 |
| | 38.161 | -639.058 |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 65 måneder og en samlet restleasingydelse på 986 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sorteringsgruppen ApS, CVR-nr. 37888303 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør oplyses i Sorteringsgruppen ApS.
